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 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                           

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
12.12.2014  № 384 

пгт Даровской  

 

 

О согласовании дополнительных нормативов отчислений от налога               

на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования                  

Даровской муниципальный район Кировской области на 2015 год                         

и на плановый период 2016 и 2017 годов 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области Даровская районная Дума Даров-

ского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Согласовать дополнительные нормативы отчислений в бюджет му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти от налога на доходы физических лиц, частично заменяющих дотацию 

на выравнивание бюджетной обеспеченности: 

1.1. На 2015 год от налога на доходы физических лиц (за исключением 

налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными граждана-

ми в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на 

территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании па-

тента) в объеме 3,8%, от налога на доходы физических лиц, уплачиваемого 

иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при 

осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятель-

ности на основании патента в объеме 1,9%. 

1.2. На 2016 год от налога на доходы физических лиц (за исключением 

налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными граждана-
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ми в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на 

территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании па-

тента) в объеме 3,1%, от налога на доходы физических лиц, уплачиваемого 

иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при 

осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятель-

ности на основании патента в объеме 1,6%. 

1.3. На 2017 год от налога на доходы физических лиц (за исключением 

налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными граждана-

ми в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на 

территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании па-

тента) в объеме 2,6%, от налога на доходы физических лиц, уплачиваемого 

иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при 

осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятель-

ности на основании патента в объеме 1,3%. 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике.  

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года. 

Глава Даровского района   А.И. Чекалкин 


